

Roar Mikalsen

fanger. 11-111

PB 1094

1787 Berg i Østfold

18-9-11

Stortingets Justiskomiteé

PÅMINNELSE VEDR. MANGLENDE SVAR:

Jeg viser til mitt brev av 18-8-11 med vedlegg. I dette brevet ansvarliggjør jeg Justiskomiteens medlemmer i forhold til narkotikalovgivningens reelle samfunnsmessige funksjon og konsekvens de siste 50 år; Jeg viser ikke bare hvordan denne lovgivningen kan sies å ha et omfattende forklaringsproblem overfor menneskerettighetene, slik internasjonale konvensjoner som EMK og SP definerer rettighetsbildet til brukerne av de illegale stoffene, men også hvordan forbudslinjens uheldige samfunnsmessige innflytelse i en større kontekst tilfredsstiller alle krav til en forbrytelse mot menneskeheten (DVS: et varig og systematisk angrep mot sivilbefolkningen).

Jeg oppfordrer dere, i dette brevet, videre til å ta konsekvensene av dette faktum. Det vil si, jeg forlanger at dere ser nærmere på bevisbildet jeg har presentert for dere og at dere

enten imøtegår påstandene og dokumentasjonen som støtter legaliseringsargumentet, eller - om dere ikke evner å gjøre det - at dere tar konsekvensene av situasjonsbildet og så fort som mulig foretar de skritt som må til for å få fjernet lovgivningen.

Jeg har nemlig, som borger, krav på at mine bekymringer tas på alvor og bevisbildet dere har mottatt tatt i betraktning gjør jeg dere oppmerksom på at det påhviler dere et konstitusjonelt ansvar om dere nå som offentlige tjenestemenn velger å se bort fra mitt brev og lovgivningens forklaringsproblem overfor menneskerettighetene.

Det er jo et omfattende sakskompleks komiteen nå må ta stilling til og sann sett har jeg forståelse for at dere trenger en viss tid på dere før dere kan konkludere med noe som helst.

Jeg forventer derfor ikke - i første rekke - et svar av den typen.

Det jeg forventer av Justiskomiteen, i denne omgang, er enten et samlet svar fra dens medlemmer (som dere alle kan stå inne for) som sier noe om hvilke tiltak komiteen konkret kommer til å foreta seg videre i saken, eller - om intern uenighet umuliggjør dette kravet - at dere individuelt kommer tilbake til meg med en redegjørelse for

deres personlige ståsted og hva dere har tenkt til å foreta dere videre ut fra dette med saken.

Jeg ønsker dere lykke til videre og ser frem til et snarlig svar.

Vennlig hilsen: